
 

   
 

КАРИЕРА ВО ЕВН Македонија  
 

Во одделот Планирање и набавки на енергија (ЕP) имаме отворени позиции за aмбициозни штотуку дипломирани студенти или студенти 

во последната година од нивните студии на електроенергетските насоки на Електротехнички факултети. 
 

EP TRAINEES – Планирање и набавка на енергија (М/F)  

 
Информации за програмата 
 

 Времетраење: 12 месеци со можност на продолжување  

 Личен развоен план за зајакнување на професионалните и личните вештини   

 Интересни и разновидни задачи и проекти 

 Практична примена на знаењата стекнати на факултетот поврзани со електроенергетиката 

 Поддршка од искусни ментори за примена на знаењата и вештините стекнати во текот на програмата  

 Обука и тренинг на работно место и кај сертифицирани провајдери  

 Одлична работна атмосфера  

 Флексибилно работно време со можност за  работа од дома 1 ден во неделата 

Што очекуваме  

 Афинитет во следење на трендовите во областа на енергетската транзиција 

 Високo ниво на аналитичност  

 Посветеност   

 Способност за решавање проблеми  

 Добри комуникациски вештини  

 Познавање на англиски јазик  

Доколку сте заинтересирани за кариера во EВН Македонија, испратете куса биографија и мотивационо писмо на jobs @evn.mk со 

наслов “EP TRAINEE” најдоцна до 28.12.2022.  

 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/Careers.aspx. 

 
EВН Македонија е компанија која нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на 
нивната раса, пол, религија, национална припадност, вид на попреченост или политичка припадност. 
 
Откријте го светот на ЕВН и искористете ја можноста за одличен развој на Вашата кариера!  
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